
（税抜） （税抜）

）

西峰興産　株式会社 辞 退

10,320,000円

10,320,000円

10,283,000円

く じ

く じ

く じ

株式会社　三共建設 10,320,000円 く じ

10,320,000円株式会社　中兵庫土木

株式会社　村岡組

入札参加業者及び開札結果（工事）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

10,320,000円

最低制限価格 10,320,000円

令和6年7月22日

く じ

市道特18号線　舗装修繕工事

落札 (くじ )

本工事
　アスファルト舗装　A=1,360㎡
　区画線実線　白（W=450）　L=23m
　区画線記号・文字　L=86ｍ
付帯工事
　区画線実線　緑（W=150）　L=1,650ｍ
　区画線実線　白（W=150）　L=1,710ｍ

工 事 場 所

有限会社　亀井組

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月16日 契 約 年 月 日

11,592,000円

兵庫県丹波市春日町棚原1724-3

株式会社　荻野工務店

株式会社　氷上興業

工 事 種 別道保工第9号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

10,320,000円

舗装工事

開 札 年 月 日

丹波市氷上町絹山地内

着 手 年 月 日 令和6年7月23日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年10月30日完 成 年 月 日

10,316,000円

く じ池田建設　株式会社

株式会社　ウエダ建設

く じ

く じ株式会社　西田土木

11,352,000円

郷和建設　株式会社

契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　氷上興業

失 格

1,032,000円

10,316,000円

株式会社　森津工務店

有限会社　山中掬水緑化

10,320,000円株式会社　マルニ

株式会社　ヤマカ

株式会社　大岩組

垣本建設工業　株式会社

株式会社　近畿興産

辞 退

辞 退

10,320,000円

10,320,000円

く じ

10,320,000円

失 格

10,316,000円

失 格

失 格

失 格10,316,000円

株式会社　グリーン建設 10,320,000円 く じ

宮本建設　株式会社 10,320,000円 く じ

株式会社　治紀建設 10,320,000円 く じ

前田建設　株式会社 10,320,000円 く じ

植田組　株式会社 10,268,000円 失 格

株式会社　アットワークス 10,320,000円 く じ

株式会社　松孝興業 10,322,000円



（税抜） （税抜）

）

12,057,000円

く じ

失 格

失 格12,070,000円

失 格

失 格

12,099,000円

12,099,000円

く じ

12,099,000円

く じ株式会社　治紀建設

植田組　株式会社

12,099,000円

12,075,000円

12,096,000円

株式会社　大岩組

前田建設　株式会社

株式会社　アットワークス

株式会社　森津工務店

株式会社　村岡組

13,308,900円

株式会社　近畿興産

契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　ヤマカ

く じ

1,209,900円

12,099,000円

く じ株式会社　松孝興業

郷和建設　株式会社

く じ

く じ株式会社　荻野工務店

舗装工事

開 札 年 月 日

丹波市氷上町黒田地内

着 手 年 月 日 令和6年7月25日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年10月22日完 成 年 月 日

12,099,000円

兵庫県丹波市春日町黒井1282

株式会社　中兵庫土木

有限会社　山中掬水緑化

工 事 種 別道保工第10号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

12,099,000円 く じ

施工延長　L=329.4m
　路面切削工　A=2,250㎡
　表層工　A=2,250㎡
　区画線工　L=903m

工 事 場 所

株式会社　ヤマカ

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月16日 契 約 年 月 日

13,566,000円

入札参加業者及び開札結果（工事）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

12,099,000円

最低制限価格 12,099,000円

令和6年7月24日

落札 (くじ )

市道特27号線　舗装修繕工事

く じ

く じ

株式会社　氷上興業 12,099,000円 く じ

12,099,000円有限会社　亀井組

株式会社　三共建設

西峰興産　株式会社 辞 退

12,099,000円

12,099,000円

12,099,000円

く じ

池田建設　株式会社 12,099,000円 く じ

株式会社　西田土木 12,099,000円 く じ

く じ

垣本建設工業　株式会社 12,099,000円 く じ

株式会社　ウエダ建設 12,099,000円 く じ

宮本建設　株式会社 12,099,000円 く じ

株式会社　マルニ 12,099,000円 く じ

株式会社　グリーン建設 12,099,000円



（税抜） （税抜）

）

株式会社　かすが 11,141,000円 く じ

宮本建設　株式会社 11,141,000円 く じ

株式会社　治紀建設 11,141,000円 く じ

株式会社　近畿興産 11,141,000円 く じ

株式会社　グリーン建設 11,141,000円 く じ

垣本建設工業　株式会社 11,141,000円 く じ

株式会社　マルニ 11,141,000円 く じ

11,110,000円

失 格

失 格

失 格11,112,000円

無 効

辞 退

11,141,000円

11,141,000円

く じ

11,141,000円

く じ西峰興産　株式会社

株式会社　アットワークス

11,141,000円池田建設　株式会社

前田建設　株式会社

株式会社　森津工務店

株式会社　村岡組

植田組　株式会社

12,255,100円

郷和建設　株式会社

契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　氷上興業

く じ

1,114,100円

11,103,000円

く じ株式会社　松孝興業

株式会社　大岩組

く じ

く じ株式会社　荻野工務店

舗装工事

開 札 年 月 日

丹波市春日町黒井地内

着 手 年 月 日 令和6年7月24日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年10月21日完 成 年 月 日

11,141,000円

兵庫県丹波市春日町棚原1724-3

株式会社　中兵庫土木

有限会社　山中掬水緑化

工 事 種 別道保工第12号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

11,141,000円 く じ

施工延長　L=455.5m
　切削オーバーレイ　A=1,540㎡
　舗装打替え　A=440㎡
　区画線工　L=1,112m

工 事 場 所

株式会社　ヤマカ

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月16日 契 約 年 月 日

12,504,000円

入札参加業者及び開札結果（工事）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

11,141,000円

最低制限価格 11,141,000円

令和6年7月23日

く じ

市道旧国道175号線　舗装修繕工事

く じ

く じ

株式会社　氷上興業 11,141,000円 落札 (くじ )

11,141,000円有限会社　亀井組

株式会社　三共建設

11,141,000円

11,141,000円

11,141,000円

く じ



（税抜） （税抜）

）

13,213,000円

辞 退

辞 退

株式会社　アシダ 10,600,000円

9,850,000円前田建設　株式会社

株式会社　酒井電気建設

入 札 参 加 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

9,650,000円

最低制限価格 -

令和6年7月19日

落 札

中央小学校トイレ洋式化工事

建築工事
　トイレブース改修　8箇所
電気設備工事
　コンセント設備新設　16箇所
機械設備工事
　和便器洋式化　17箇所
　洗面器自動水栓化　16箇所

工 事 場 所

オーケイ電設　株式会社

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月16日 契 約 年 月 日

14,140,000円

兵庫県丹波市氷上町賀茂81

株式会社　デンテックス

株式会社　ヤマカ

工 事 種 別丹教総工第7号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

9,700,000円

管工事

開 札 年 月 日

丹波市立中央小学校

着 手 年 月 日 令和6年7月20日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年11月29日完 成 年 月 日

中佐治電工　株式会社

株式会社　氷上興業

辞 退株式会社　杉本設備

10,615,000円契 約 金 額 （うち消費税相当額

オーケイ電設　株式会社

965,000円

株式会社　大日

株式会社　池田組

11,280,000円

11,300,000円

辞 退



（税抜） （税抜）

）

15,100,000円

15,500,000円

辞 退株式会社　池田組

株式会社　氷上興業

13,728,000円契 約 金 額 （うち消費税相当額

株式会社　ヤマカ

1,248,000円

株式会社　大日

株式会社　杉本設備

中佐治電工　株式会社

管工事

開 札 年 月 日

丹波市立東小学校

着 手 年 月 日 令和6年7月24日

落 札 者 名

落札者所在地

令和6年12月10日完 成 年 月 日

兵庫県丹波市春日町黒井1282

株式会社　酒井電気建設

オーケイ電設　株式会社

工 事 種 別丹教総工第8号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

12,950,000円

建築工事
　トイレブース改修　11箇所
電気設備工事
　コンセント設備新設　18箇所
機械設備工事
　和便器洋式化　21箇所
　洗面器自動水栓化　20箇所

工 事 場 所

株式会社　ヤマカ

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月16日 契 約 年 月 日

20,940,000円

入 札 参 加 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

12,480,000円

最低制限価格 -

令和6年7月23日

落 札

東小学校トイレ洋式化工事

辞 退

株式会社　アシダ 15,000,000円

14,677,000円前田建設　株式会社

株式会社　デンテックス

19,000,000円

23,465,000円

辞 退



（税抜） （税抜）

）

42,798,000円

42,801,000円

42,801,000円

失 格

く じ

失 格

株式会社　西山 42,938,000円

42,809,000円株式会社　平岡建設

中佐治電工　株式会社

入 札 参 加 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

再 入 札
金 額

42,809,000円

最低制限価格 42,809,000円

令和6年7月25日

落札 (くじ )

鴨内地内老朽管更新工事

く じ

HPPEφ100　L=600.8m
HPPEφ75　L=4.9m
給水　N=20箇所
舗装工　市道　t=4㎝　A=2,230㎡
　　　　県道　t=5㎝　A=126㎡

工 事 場 所

神和工業　株式会社

予 定 価 格
（ 事 後 公 表 ）

令和6年7月16日 契 約 年 月 日

47,340,000円

兵庫県丹波市青垣町小稗111

株式会社　近畿興産

西峰興産　株式会社

工 事 種 別水工工第7号

備 考業 者 名

工 事 番 号

工 事 名

42,809,000円

水道施設工事

開 札 年 月 日

丹波市氷上町鴨内地内

着 手 年 月 日 令和6年7月26日

落 札 者 名

落札者所在地

令和7年2月28日完 成 年 月 日

失 格小畠建設　株式会社

株式会社　酒井電気建設

失 格

失 格株式会社　池田組

47,089,900円契 約 金 額 （うち消費税相当額

神和工業　株式会社

辞 退

4,280,900円

宮本建設　株式会社

42,801,000円ヒューマントップ　株式会社

株式会社　アシダ

株式会社　杉本設備

42,629,000円

42,801,000円

失 格

42,661,000円

失 格

辞 退



（税抜） （税抜）

）

令和7年1月31日

476,000円

着 手 年 月 日 令和6年7月24日

契 約 金 額

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

落 札 者 名

5,236,000円

株式会社　近畿テック

鷹峰　株式会社

最低制限価格

兵庫県丹波市氷上町石生2310

辞 退

辞 退

中佐治電工　株式会社

辞 退前田建設　株式会社

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

山南浄水場送水ポンプ他分解整備工事

契 約 年 月 日 令和6年7月23日

山南浄水場

4,594,000円

工 事 番 号

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

4,270,000円

株式会社　近畿テック 4,760,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　田野機構

ポンプ分解整備
　新金屋送水ポンプ　1台
　谷川送水ポンプ　1台
　ろ過ポンプ　2台

失 格

工 事 種 別

工 事 場 所

機械器具設置工事水施修第4号

工 事 名

落 札

備 考
再 入 札
金 額

5,090,000円

辞 退

井上　株式会社　中兵庫営業所



（税抜） （税抜）

）

2,490,000円

2,380,000円

2,400,000円

シンク・エンジニアリング　株式会社　関西支店

2,440,000円

工 事 種 別

1,950,000円

工 事 場 所

電気通信工事水施工第6号

工 事 名

落 札

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

1,870,000円

株式会社　酒井電気建設 1,850,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

前田建設　株式会社

流量計更新　2台
母坪浄水場1・2系返送流量計
2線式電磁流量計一体型

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

母坪浄水場返送流量計更新工事

契 約 年 月 日 令和6年7月23日

母坪浄水場

-

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市氷上町石生1763-8

1,980,000円明機産業　株式会社

中佐治電工　株式会社

井上　株式会社　中兵庫営業所

落 札 者 名

2,035,000円

株式会社　酒井電気建設

株式会社　洛南エンジニアリング

2,490,000円

株式会社　デンテックス

2,490,000円

3,620,000円

着 手 年 月 日 令和6年7月24日

契 約 金 額

桐田機工　株式会社

オカモト電気　株式会社

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和7年1月31日

185,000円

失 格



（税抜） （税抜）

）

不 着

失 格

市橋電業

辞 退

5,010,000円

失 格

4,952,000円

4,500,000円

株式会社　酒井電気建設

4,502,000円

工 事 種 別

4,520,000円

工 事 場 所

電気工事水施工第9号

工 事 名

落 札

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

4,520,000円

株式会社　デンテックス 4,515,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

山南電設

高圧真空遮断器更新　1台
漏電警報器更新　2台
高圧交流負荷開閉器更新　1台
変圧器更新　1台
高圧ケーブル（端末処理材含む）更新　114.0m
PCヒューズ更新　1組

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

上垣浄水場他高圧受電設備更新工事

契 約 年 月 日 令和6年7月23日

上垣浄水場、野村中継ポンプ場

4,511,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市柏原町南多田143-1

4,570,000円株式会社　アシダ

柏原電工　株式会社

中佐治電工　株式会社

落 札 者 名

4,966,500円

株式会社　デンテックス

和幸電気　株式会社

前田建設　株式会社

着 手 年 月 日 令和6年7月24日

契 約 金 額

株式会社　双葉

株式会社　橋本電設

ショーコー電設　有限会社

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和7年3月14日

451,500円

辞 退

辞 退

辞 退



（税抜） （税抜）

）

令和6年12月4日

755,100円

辞 退

着 手 年 月 日 令和6年7月23日

契 約 金 額

宮本建設　株式会社

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

落 札 者 名

8,306,100円

株式会社　荻野工務店

株式会社　中兵庫土木

株式会社　松孝興業

最低制限価格

兵庫県丹波市市島町与戸358

無 効

落札 (くじ )

株式会社　村岡組

辞 退

垣本建設工業　株式会社

株式会社　氷上興業

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

公共桝取替工事　その1（和田）

契 約 年 月 日 令和6年7月22日

丹波市山南町和田地内

7,551,000円

工 事 番 号

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

7,551,000円

有限会社　山中掬水緑化 7,551,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

有限会社　亀井組

ます撤去工　N=74箇所
ます設置工（塩ビ製）　N=24箇所
ます設置工（防護蓋）　N=50箇所

く じ

工 事 種 別

7,551,000円

工 事 場 所

土木一式工事下工工第9号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

辞 退

8,458,000円

辞 退

株式会社　荻野工務店

辞 退



（税抜） （税抜）

）

辞 退

辞 退

7,680,000円

不 着

7,680,000円

株式会社　アットワークス

工 事 種 別

6,853,000円

工 事 場 所

土木一式工事下工工第10号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

6,853,000円

株式会社　ヤマカ 6,853,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　近畿興産

ます撤去工　N=64箇所
ます設置工（塩ビ製）　N=1箇所
ます設置工（防護蓋）　N=63箇所

く じ

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

公共桝取替工事　その2（和田）

契 約 年 月 日 令和6年7月19日

丹波市山南町和田地内

6,853,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市氷上町常楽982-7

落札 (くじ )

7,670,000円西峰興産　株式会社

株式会社　マルニ

郷和建設　株式会社

落 札 者 名

7,538,300円

株式会社　アットワークス

竹内設備　株式会社

株式会社　三共建設

着 手 年 月 日 令和6年7月20日

契 約 金 額

株式会社　グリーン建設

株式会社　かすが

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月21日

685,300円

辞 退

辞 退



（税抜） （税抜）

）

令和6年9月26日

169,500円

失 格

失 格

辞 退

着 手 年 月 日 令和6年7月19日

契 約 金 額

株式会社　氷上興業

株式会社　森津工務店

前田建設　株式会社

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

落 札 者 名

1,864,500円

垣本建設工業　株式会社

株式会社　ウエダ建設

1,894,000円

株式会社　田中

1,690,000円

1,900,000円

最低制限価格

兵庫県丹波市氷上町上成松188-8

く じ

く じ

1,695,000円株式会社　西田土木

落札 (くじ )

株式会社　さくら緑化

垣本建設工業　株式会社

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

（普）藤の目川　土砂撤去工事

契 約 年 月 日 令和6年7月18日

丹波市柏原町東奥地内

1,695,000円

工 事 番 号

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

1,695,000円

有限会社　山中掬水緑化 1,695,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　村岡組

施工延長　L=249.1m
　土砂撤去　V=30.0㎥
　除草　A=200.0㎡

く じ

1,695,000円

工 事 種 別

1,695,000円

工 事 場 所

とび・土工・コンクリート工事河整工第14号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

1,894,000円

く じ

1,695,000円

1,695,000円

池田建設　株式会社

く じ



（税抜） （税抜）

）

辞 退

辞 退

4,405,000円

失 格

3,887,000円

3,887,000円

有限会社　雄々

工 事 種 別

3,891,000円

工 事 場 所

土木一式工事建農整工第1号

工 事 名

く じ

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

3,891,000円

吉田建設　株式会社 3,891,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　シンゼイ

ため池廃止
　土工　一式
　水路工　L=4.9m
　仮設工　一式

く じ

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

山本大池廃止工事

契 約 年 月 日 令和6年7月22日

丹波市山南町山本地内

3,891,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市山南町下滝170-1

落札 (くじ )

3,894,000円株式会社　池田組

失 格

株式会社　アシダ

ヒューマントップ　株式会社

落 札 者 名

4,280,100円

有限会社　雄々

株式会社　田口緑彩創建

山下土建

着 手 年 月 日 令和6年7月23日

契 約 金 額

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月4日

389,100円



（税抜） （税抜）

）

辞 退

8,100,000円

不 着

7,390,000円

スクエアホーム　株式会社

工 事 種 別

7,369,000円

工 事 場 所

建築一式工事丹営繕工第1号

工 事 名

落 札

備 考
再 入 札
金 額

開 札 年 月 日

工 事 概 要

第 1 回 入 札
金 額

7,330,000円

株式会社　ヤオシン 7,300,000円

指 名 業 者 名 （ 入 札 業 者 名 ）

株式会社　山本建設

屋外トイレ改修工事
　公共下水道接続工事　一式
　トイレ洋式化工事　一式

指 名 業 者 及 び 開 札 結 果 （ 工 事 ）

令和6年7月16日

予 定 価 格

漢方の里総合運動公園屋外トイレ改修工事

契 約 年 月 日 令和6年7月22日

丹波市山南町和田地内

7,287,000円

工 事 番 号

最低制限価格

兵庫県丹波市柏原町挙田102

7,371,000円株式会社　谷口工務店

芦田木材　株式会社

落 札 者 名

8,030,000円

株式会社　ヤオシン

辻工務店

本庄工務店

着 手 年 月 日 令和6年7月23日

契 約 金 額

落札者所在地

完 成 年 月 日

（うち消費税相当額

令和6年11月15日

730,000円


